mus de eorum consensu et voluntate et successores eorum ad servandum 

omnia et singula predicta, et si in aliquo contraveniretur, ipsi vel suc¬ 

cessores eorum ex nunc ut ex tune octo dierum monitione premissa ex- 

communicationis sententia in hiis scriptis prolata ipsos innodamus, ter- 

ras, villas, castras, opida , districtus et loca ecclesiastico supponentes 

interdicto. In quorum omnium testimonium sigillum nostrum una cum si- 

gillis dictorum fratrum et domine de Bolandia presentibus est appensum. 

Nos Heinricus et Otto fratres predicti nec non predicta domina de Bo¬ 

landia coniux predicti domini Heinrici omnia et singula premissa recog- 

noscimus esse vera, astringendo per juramentum corporale a nobis pre- 

stitum nos et successores noslros ad ipsa omnia et singula inviolabiliter 

observanda. in quorum omnium et singulorum testimonium sigilla nostra 

presentibus duximus appendenda una cum sigillo reverendi patris ac 

domini Friderici Spirensis episcopi ac etiam civitatis Spirensis, que ro- 

gavimus presentibus appendenda. Nos Fridericus episcopus Spirensis 

et consules civitatis Spirensis ad peticionem predictorum fratrum sigilla 

nostra duximus appendenda. Actum et datum anno dom. M°. cc°. 

xcvii0. in vigilia penthecostes. 

Sluögefertigt in 2 Originalen. Sitte ©iegel in braunem ober gelblichem 
Söadjs. 1) ©tchenber 39ifd)of mit bem ©täte unb ber fdpoörenbeu £>anb. 
Umfchrift: f S\ FRIDERICI . DE1 . GRA . EPISCOPI . SPIRENSIS. 2) ©affetbe 
©ieget voie in ber ^tfdjr. 1, 369. OaS frühere toar aitberft. 3tfcf)r. 1 / 232. 
3) 9iuub, ber breieefige eberfteinifche ©d)itb t)ängt an einem flach gefrümmten 
S3ogeu, ju beiben ©eiten fdfmiegen fidj £eoparben mit Ooppelfdpueifen an. 
Itmfchrift: f S’. HEINRICI . COM1T1S . GEMINI . PONTIS. 4) foarabolifcb, fie^ 
t)eube grau. Itmfchrift: CVNEGVD . VXOR . HE1R ; GEI . PONT. — 5) runb, 
mit bem ebevfteinifdjeu ©appeu. Itmfchrift: f S. OTTON1S . COMIT1S . GEMINI 
• PONTIS. 6) ba« gro^e ©tabtfiegel oou ©peter. ttmfdjrift: f S1G1LLVM . 
C1V1VM . SPIRENSIVM. 

14) ©rfomnutnifation eiireö ©chiffer^ ju tpt)ilif)p$burg toegen fortgefe^ter Ocr^ 
botener Oitjeiniiberfart. 1297. 9lot\ 10. 

Judices Spirenses. Decanis in Bruchsella, in Bretheim, Blidolfes- 
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heim, Durlach, in Wiel, Gruningen et in llasclach salutein in domino. 

Quia Cunradus dictus Bone, nauta in Utenheim, de quo honorabiles viri 

decanus et capitulum ecclesie s. Germani Spirensis conqueruntur, quod